DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

^'Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N° 1187, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017.

A Defensora Pública-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o I Concurso Público Para Provimento de Cargos de Níveis Fundamental,
Médio e Superior na Defensoria Pública do Estado de Roraima;

Considerando a Lista de Classificação publicada no Diário Oficial do Estado n° 2718, de 10
de março de 2016.

RESOLVE:

Nomear VINÍCIUS NASCIMENTO VIEIRA, para exercer, em caráter efetivo, o Cargo de
Auxiliar Administrativo - DPE/NF-1, da Defensoria Pública do Estado de Roraima.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

TEREZINHA\m™IZ de SOUZA CRUZ
Defensora PúblW^Geral